

RELAIS



Johdon osavuotinen selvitys
tammi–syyskuu 2021

Kannattava kasvu jatkuu

RELAIS GROUP OYJ JOHDON OSAVUOTINEN SELVITYS 1.1.–30.9.2021 (tilintarkastamaton) – KANNATTAVA KASVU JATKUU

HEINÄ–SYYSKUU 2021 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 58,6 miljoonaa euroa (7–9/2020: 32,8), muutos +78,6 %
- EBITDA oli 8,7 miljoonaa euroa (5,6) eli 14,8 (16,9) % liikevaihdosta, muutos +56,4 %
- EBITA oli 8,3 (5,5) miljoonaa euroa eli 14,2 (16,6) % liikevaihdosta, muutos +52,8 %
- Liikevoitto oli 5,0 (3,6) miljoonaa euroa eli 8,4 (11,0) % liikevaihdosta, muutos +39,3 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman liikearvopoistoja (laimentamaton) oli 0,32 (0,21) euroa *)
- Valokauden myynti alkanut vahvana
- Maailmanlaajuinen komponenttipula ei ole vaikuttanut katsauskauden myyntiin, mutta tähän liittyvät riskit eivät ole poistuneet ja voivat vaikuttaa tuotesaatavuuteen vuoden lopulla ja alkuvuonna 2022
- Logistiikkakustannukset selvässä kasvussa kansainvälisestä tilanteesta johtuen
- Voimakas varaston kasvattaminen toimituskyvyn turvaamiseksi jatkui
- Strands Group AB:n kasvu erittäin voimakasta
- STS Sydhammens Trailer Service AB:n hankinta katsauskauden päättymisen jälkeen 14.10.2021. Kaupan arvioidaan toteutuvan marraskuun 2021 aikana.

TAMMI–SYYSKUU 2021 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 164,4 miljoonaa euroa (1–9/2020: 91,7), muutos +79,3 %
- EBITDA oli 21,7 miljoonaa euroa (13,3) eli 13,2 (14,5) % liikevaihdosta, muutos +63,7 %
- EBITA oli 20,5 (12,9) miljoonaa euroa eli 12,5 (14,1) % liikevaihdosta, muutos +58,5 %
- Liikevoitto oli 11,1 (7,3) miljoonaa euroa eli 6,8 (7,9) % liikevaihdosta, muutos +52,8 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman liikearvopoistoja (laimentamaton) oli 0,80 (0,50) euroa *)
- Yhtiö jatkoi kasvustrategiansa toteuttamista ostamalla ruotsalaisen Strands Group AB:n sekä suomalaisten Raskone Oy:n ja Lumise Oy:n koko osakekannat
- Varsinainen yhtiökokous 30.3.2021 päätti jakaa osinkoa tilikaudelta 2020 0,30 (0,10) euroa/osake
- Yhtiön strategiaa päivitettiin toukokuussa ja pitkän aikavälin liikevaihtotavoite nostettiin 500 miljoonaan euroon (pro forma v. 2026 loppuun mennessä)
- Päälistasiirtymisen selvitystyö käynnistettiin aikaisintaan vuonna 2022 tapahtuvaa siirtymää varten
- Katsauskaudella tehdyt yritysostot vaikuttivat selvästi liikevaihdon ja EBITA:n kasvuun
- Markkinatilanne oli kaikissa toimintamaissa ja tuotelinjoissa edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa parempi
- Talviolosuhteilla oli selkeä positiivinen vaikutus erityisesti sähkövaraosien myyntiin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana
- Valotuotteiden kysyntä oli erittäin vahvaa ja kasvua tuki erityisesti tammikuussa ostetun Strands Group AB:n kehitys
- Koronapandemian suorat vaikutukset liiketoimintaan olivat katsauskaudella vähäisiä, mutta välilliset vaikutukset kansainvälisen logistisen tilanteen ja hankintaketjujen toimivuuden osalta jatkuivat

*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1-9/2021 17 562 625 ja kaudella 1-9/2020 16 645 205 kappaletta

NÄKYMÄT VUODELLE 2021 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais on meneillään olevan strategiakauden aikana kyennyt osoittamaan liiketoimintamallinsa toimivuuden ja kestävyuden haastavissakin olosuhteissa kyeten kasvamaan voimakkaasti, samalla kannattavuutensa säilyttäen. Yhtiön näkemyksen mukaan toteutunut kehitys ja markkinatilanne mahdollistavat liiketoiminnan suotuisan kehityksen myös vuoden 2021 viimeisellä neljänneksellä. Yhtiö on tuotehankintojaan aikaistamalla ja ennakkotilauksin pyrkinyt varmistamaan pääosan vuonna 2021 tarvittavista tavarantoimituksista. Vaikka markkinatilanne tämän tiedotteen julkaisuhetkellä onkin kokonaisuutena ottaen vakaa, liiketoimintojen näkyvyyttä heikentävät koronapandemian jatkuminen sekä maailmanlaajuinen komponenttien ja puolijohteiden pula, sekä kansainväliset logistiikkahaasteet. Tämän johdosta yhtiö ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2021.

17.5.2021 julkaistun uuden pitkän aikavälin liikevaihtotavoitteen mukaisesti yhtiö tavoittelee 500 miljoonan euron pro forma -liikevaihtoa vuoden 2026 loppuun mennessä.

Uusi liikevaihtotavoite pohjautuu tarkennettuun strategiaan vuosille 2021–2026. Uusi tarkennettu strategia perustuu edelleen yrityskaupoin tapahtuvaan vahvan kasvun ja markkinan keskiarvoa nopeamman orgaanisen kasvun yhdistelmään. Relaisin tavoitteena on selkeästi kiihdyttää ja vahvistaa yritysostotoimintaansa. Samalla yhtiö laajentaa yritysostojensa potentiaalista kohdemarkkinaa kattamaan valikoidusti koko liikkumiseen liittyvän jälkimarkkinan ja siihen liittyvät palvelut, pääfokuksen ollessa edelleen ajoneuvojen pohjoismaisessa jälkimarkkinassa.

Aiempiin, vuonna 2019 asetettuihin pitkän aikavälin taloudellisiin tavoitteisiin sisältyi pyrkimys kaksinkertaistaa yhtiön liikevaihto vuoteen 2025 mennessä.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Liikevaihto	58 649	32 847	164 408	91 690	128 924
Myyntikate	25 893	11 203	69 018	31 547	44 996
EBITDA	8 701	5 564	21 720	13 271	19 127
EBITDA-prosentti	14,8 %	16,9 %	13,2 %	14,5 %	14,8 %
EBITA	8 342	5 459	20 519	12 949	18 711
EBITA-prosentti	14,2 %	16,6 %	12,5 %	14,1 %	14,5 %
Liikevoitto	5 014	3 599	11 098	7 263	11 088
Liikevoittoprosentti	8,5 %	11,0 %	6,8 %	7,9 %	8,6 %
Katsauskauden voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Katsauskauden voitto (tappio) -prosentti	4,1 %	5,2 %	2,8 %	2,9 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	5 674	3 575	14 061	8 331	14 561
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	9,7 %	10,9 %	8,6 %	9,1 %	11,3 %
Oman pääoman tuotto	9,8 %*)	8,4 %*)	9,8 %*)	8,4 %*)	10,1 %*)
Omavaraisuusaste	37,8 %	45,5 %	37,8 %	45,5 %	46,7 %
Nettovelkaantumisaste	95,1 %	47,8 %	95,1 %	47,8 %	39,2 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa**)	0,13	0,10	0,26	0,16	0,42
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa**)	0,13	0,10	0,25	0,15	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa**)	0,13	0,10	0,26	0,16	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa**)	0,13	0,10	0,25	0,15	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton, euroa**)	0,32	0,21	0,80	0,50	0,87
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu, euroa**)	0,30	0,20	0,76	0,48	0,84
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	848	290	848	299	296

*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnusluvuista.

**) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1-9/2021 17 562 625 ja kaudella 1-9/2020 16 645 205 kappaletta. Keskimääräinen laimennettu osakemäärä oli katsauskaudella 1-9/2021 18 399 424 ja kaudella 1-9/2020 17 339 219 kappaletta.

TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM KOMMENTOI:

“Kannattava kasvumme jatkui vahvana kolmannen vuosineljänneksen aikana. Liikevaihtomme kasvoi 79,3 %:lla 164,4 miljoonaan euroon ja liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) kasvoi 58,5 %:lla 20,5 miljoonaan euroon.”

Selkeä strategia kasvun vauhdittajana

”Relais Groupin strategia pohjautuu yritysostoin tapahtuvan kasvun yhdistämiseen markkinoiden keskimääräistä nopeampaan orgaaniseen kasvuun. Tätä kasvua tukevat synergiat nykyisten konserniyhtiöiden ja uusien ostettujen yhtiöiden välillä. Vuoden 2021 ensimmäisten kolmen vuosineljänneksen aikana olemme jatkaneet valitun strategiamme tinkimätöntä toteuttamista ja kyenneet saavuttamaan merkittävää ja kannattavaa kasvua eri toimintayksiköissämme.

Orgaaninen kasvu

Pohjoismaiset ajoneuvojen jälkimarkkinat kehittyivät positiivisesti vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana. Covid-19-pandemiaan liittyneiden yhteiskunnallisten rajoitusten osittainen helpottuminen katsauskauden loppupuolella ja yleisen talouden kasvun jatkuminen heijastuivat myönteisesti markkinoihin. Omien arvioidemme mukaan kykenimme kasvamaan jopa nopeammin kuin markkinat keskimäärin.

Erityisen vahvaa orgaaninen kasvu oli konsernin omilla tuotemerkeillä varustettujen ajoneuvovalojen tuoteryhmässä. Kasvuun vaikuttivat useat onnistuneet tuotelanseeraukset ja markkinaosuuden kasvu Ruotsissa konserniyhtiöiden kautta tapahtuvan ristiinmyynnin tukemana, sekä vahva viennin kasvu. Erityisesti Strands-tuotteiden vienti muun muassa Saksan ja Kanadan markkinoille on kasvanut voimakkaasti tämän vuoden ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana.

Yritysostot

Kesäkuussa tiedottamamme mukaisesti lisäsimme resursseja meille erittäin tärkeisiin yritysostotoimintoihin. Tämän johdosta kykenemme entistäkin tehokkaammin analysoimaan kohdemarkkinoitamme sekä kartoittamaan ja kontaktoimaan useampia strategisesti sopivia yritysostokohteita Pohjoismaissa. Heinä-syyskuun aikana kohdelistamme on täydentynyt useilla potentiaalisilla ostokohteilla.

Aiemmin tänä vuonna tehtyjen yritysostojen (Strands Group AB, Raskone Oy, Lumise Oy) lisäksi ilmoitimme katsauskauden jälkeen STS Sydhamnens Trailer Service AB:n yritysoston, jonka arvioidaan toteutuvan marraskuun 2021 aikana. Toteuduttuaan tämä yritysosto tulee oleellisesti vahvistamaan jo merkittävää raskaan kaluston liiketoimintaamme Ruotsissa, yhdessä konserniyhtiöidemme Huzells i Karlstad AB:n ja TD Tunga Delar AB:n kanssa.

Covid-19

Lukuunottamatta edellämainittuja häiriöitä globaaleissa toimitusketjuissa, Covid-19-pandemialla ei ole toiminta-alueellamme ollut nimettävää negatiivista vaikutusta itse markkinoihin kolmannen vuosineljänneksen aikana. Erityisesti hyötyajoneuvoliikenne on piristynyt taloudellisen toimeliaisuuden kasvaessa. Uusien ajoneuvojen toimitusten viivästyminen on tosin vaikuttanut tiettyssä määrin varustelutuotteiden kysyntään ja linja-autoliikenteen yhä jatkunut normaalia alempi taso on vähentänyt siihen liittyvien varaosien kysyntää. Verkkokaupan volyymien kasvaessa erilaisten kotiinkuljetusten tarve on toisaalta lisääntynyt, mikä näkyy kevyen hyötyajoneuvoliikenteen ja siihen liittyvän huolto- ja varaosakysynnän kasvuna.

Pandemian yhä jatkuessa tärkeintä meille on kuitenkin työntekijöittemme ja yhteistyökumppaneidemme terveys ja turvallisuus. Vaikka tiettyjä rajoituksia onkin jo paikoin purettu, jatkamme eri viranomaisen suositusten tarkkaa noudattamista eri toimintamaissamme. Toistaiseksi henkilöstömme on onneksi säästynyt

Covid-19-taudin vakavilta muodoilta ja pyrimme jatkossakin takaamaan kaikkien turvallisuuden parhaalla mahdollisella tavalla.

Vastuullisuus ja ajoneuvokannan sähköistyminen

Meille vastuullisuus tarkoittaa ennen kaikkea käytännöllisiä ja merkityksellisiä tekoja. Pidämme hyvää huolta työntekijöistämme, asiakkaistamme ja yhteistyökumppaneistamme sekä ympäristöstä. Olemme asettaneet toimittajillemme selkeitä ESG-kriteereitä ja useat myymistämme varaosista ovat palautusjärjestelmän piirissä, mikä pidentää niiden elinkaarta tuotantolaitoksessa tehdyn tehdaskunnostuksen jälkeen. Otamme myös vakavasti oman toimialamme vastuun globaalien CO2-päästöjen vähentämisessä. Ajoneuvokannan sähköistyessä olemme määrätietoisesti lisänneet täyssähkö- ja hybridiautoihin tarkoitettujen varaosien valikoimaa yhtiössämme. Tämä valikoima täydentyy jatkuvasti. Lisäksi olemme kasvattaneet Raskoneen eri toimipisteiden valmiutta ja kyvykkyyttä huoltaa ja korjata myös sähköistyvää hyötyajoneuvokantaa.

Näkymä loppuvuodelle 2021

Relais Groupilla on hyvät edellytykset jatkaa strategiansa menestyksestä toteuttamista myös vuoden 2021 viimeisellä vuosineljänneksellä. Olemme pyrkineet nostamaan kriittisten tuoteryhmien varastotasoa ja aikaistamaan toimituksia, jotta kykymme palvella asiakkaitamme säilyisi korkealla tasolla läpi koko vuoden. Tulemme jatkamaan yritysostotoimintojamme tavoitteena löytää yhtiöitä, joilla on hyvä strateginen sopivuus konsernimme liiketoimintaan yhdistettynä riittävään arvonluontipotentialiin osakkeenomistajillemme.

Yhä jatkuvat häiriöt globaaleissa toimitusketjuissa, materiaali- ja toimituskulujen nousu sekä maailmanlaajuisen puolijohdepuolan aiheuttamat toimitusten mahdolliset viivästymiset eri tuoteryhmissä vaikeuttavat kuitenkin loppuvuoden liiketoiminnan arviointia. Relais Group ei tästä syystä anna numeerista tulosohjeistusta vuodelle 2021.

Lopuksi haluan kiittää lämpimästi kaikkia lähes 850 ammattilaistamme, jotka tekevät parhaansa joka päivä palvellakseen asiakkaitamme yhä paremmin. Lisäksi kiitän kaikkia asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja osakkeenomistajia meitä kohtaan osoittamastanne luottamuksesta. Pyrimme olemaan sen luottamuksen arvoisia myös tulevien kuukausien ja vuosien aikana.”

STRATEGIA

Relaisin strategia on julkaistu vuonna 2019 First North -listautumisen yhteydessä ja sitä on päivitetty toukokuussa 2021 pitkän aikavälin liikevaihtotavoitetta sekä yritysostojen kiihdyttämistä, vahvistamista ja kohdentamista koskevin lisäyksin.

Relaisin tavoitteena on olla edelläkävijä ajoneuvojen elinkaaren kehittämisessä Pohjoismaissa ja Baltiassa. Yhtiö keskittyy arvonluontiin läpi ajoneuvojen elinkaaren ajoneuvovalmistajista riippumattomalla jälkimarkkinalla.

Relaisin strategia perustuu kolmeen vahvaan avaintekijään, jotka yhdessä tarjoavat mahdollisuuksia yhtiön kannattavalle kasvulle myös tulevaisuudessa:

- Relaisin tavoitteena on jatkaa keskimäärin markkinaa nopeampaa kasvua, mitä tukevat tavoiteltavat synergiat, kuten ristiinmyynti nykyisten ja hankittujen yhtiöiden välillä.
- Relaisin tavoitteena on luoda asiakkailleen lisäarvoa kattavalla tuotevalikoimallaan, digitaalisella alustallaan ja huipputason asiakaspalvelullaan.
- Relaisin tavoitteena on selkeästi kiihdyttää ja vahvistaa yritysostotoimintaansa. Samalla yhtiö laajentaa yritysostojensa potentiaalista kohdemarkkinaa kattamaan valikoidusti koko liikkumiseen liittyvä jälkimarkkina ja siihen liittyvät palvelut, pääfokuksen ollessa edelleen ajoneuvojen pohjoismaisessa jälkimarkkinassa.

Relais aikoo hyödyntää kasvavaa kohdemarkkinaansa Pohjoismaissa ja Baltian alueella, joissa on tällä hetkellä käytössä noin 19 miljoonaa henkilöautoa ja hyötyajoneuvoa.

LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–30.9.2021

Relais-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 164,4 (91,7) miljoonaa euroa ja se kasvoi 79,3 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat sekä ensimmäisellä vuosipuoliskolla tehtyjen onnistuneiden yritysostojen vaikutus että hyvä markkinatilanne. Konserniyhtiöiden kyvyllä kasvattaa myyntiään yleistä markkinakasvua nopeammin erityisesti ajoneuvovalojen ristiinmyynnin avulla oli merkittävä vaikutus tähän kehitykseen. Markkinatilannetta katsauskaudella voi yleisesti luonnehtia normaaliksi, mutta Covid-19-pandemiaan liittyvät riskit eivät ole poistuneet. Pandemian taloudelliset vaikutukset liittyvät pääosin sitoutuneeseen käyttöpääomaan konserniyhtiöiden aikaistettua ja kasvatettua eri tuotelinjojen, erityisesti ajoneuvovalojen hankintojaan varmistaakseen tuotesaatavuutta ja toimituskykyään loppuvuoden aikana. Varaosien ja tarvikkeiden kysyntä Ruotsissa ja Suomessa säilyi vakaana katsauskauden aikana.

Vuoden 2021 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana toteutettujen yritysostojen vaikutus konserniin sekä kasvun että strategian kannalta oli kolmannella vuosineljänneksellä huomattava. Ruotsalainen Strands Group on Euroopan nopeimmin kasvavia ajoneuvovalobrändejä ja se vahvisti selvästi konsernin omien tuotemerkkien myyntiä ja myynnin kasvua. Onnistumisia on tapahtunut erityisesti globaaleilla vientimarkkinoilla. Raskone Oy:n varaosahankintojen kautta tapahtuvien synergiaetujen saavuttamisessa on edetty ripeästi. Näemme yhtiölle konkreettisia ja selkeitä kasvumahdollisuuksia osana Relais-konsernia. Lumise Oy:n verkkokauppamyynti kasvoi myös vahvasti erityisesti Ruotsin markkinoilla.

TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.–30.9.2021

Taloudellinen tulos

Konsernin käyttökatte (EBITDA) oli tammi-syyskuussa 21,7 (13,3) miljoonaa euroa eli 13,2 (14,5) % liikevaihdosta ja se kasvoi 63,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. EBITDA:n kasvuun vaikuttivat katsauskauden alkupuolella tehdyt yritysostot sekä liikevaihdon hyvä kehitys konserniyhtiöissä. Kiinteät kustannukset kasvoivat yritysostojen johdosta. Kustannuskehitys muilta osin oli maltillista. Vertailukaudella kiinteissä kustannuksissa tehtiin pandemiasta johtuvia sopeutustoimia.

Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) kasvoi katsauskaudella 58,5 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 20,5 (12,9) miljoonaa euroa, eli 12,5 (14,1) % liikevaihdosta. EBITA:n kasvun taustalla olivat niin ikään katsauskauden alun yritysostot ja konserniyhtiöiden myynnin kehitys.

Katsauskauden liikevoitto kasvoi 52,8 % edellisvuodesta ja oli 11,1 (7,3) miljoonaa euroa eli 6,8 (7,9) % liikevaihdosta. Konsernin tekemät yritysostot kasvattavat konserniliikearvoa ja niiden poistot rasittavat liikevoittoa FAS-laskentastandardien mukaan laadittavassa konsernitilinpäätöksessä. Yritysostojen ja organoisen kasvun tuoma tulokasvu oli kuitenkin selvästi tätä voimakkaampaa, mikä johti liikevoiton selvään kasvuun.

Katsauskauden voitto oli 4,6 (2,6) miljoonaa euroa, eli 2,8 (2,9) % liikevaihdosta, kasvua 75,4 %. Katsauskauden voiton kehitykseen vaikuttivat liiketoiminnan tulokasvun ohella yritysostot sekä yritysostolainojen rahoituskulut. Yritysostolainoihin, joista noin puolet on SEK-määräisiä, liittyy realisoitumattomia valuuttakurssieroja, jotka voivat vaihdella raportointijaksojen välillä.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden päättyessä 30.9.2021 oli 226,1 (155,1) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 85,1 (70,3) miljoonaa euroa ja nettovelka oli katsauskauden lopussa 81,3 (33,8) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 95,1 (39,2) % ja omavaraisuusaste 37,8 (46,7) %. Kassavarat katsauskauden päättyessä olivat 19,9 (30,0) miljoonaa euroa. Konsernitasetunnuslukujen muutosten taustalla ovat katsauskaudella tehdyt yritysostot.

Konsernilla on toukokuun 2023 loppuun asti voimassaoleva rahoitussopimus pääpankkinsa kanssa. Rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 111 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 104 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta ja 7 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Katsauskauden lopussa rahoituksen nostamatta oleva osuus RCF-limiitistä oli 4,8 miljoonaa euroa.

Sopimuksen mukainen yritysostorahoitus on kokonaisuudessaan nostettu. Uusia rahoitusjärjestelyjä toteutetaan yritysostoista johtuvien tarpeiden ilmetessä.

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,3 (10,0) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan kasvu vaikutti rahavirtaan suotuisasti. Rahavirtaa rasitti merkittävästi aikaistettujen ja lisättyjen tuotehankintojen sitoma käyttöpääoma.

Investointien rahavirta katsauskaudella oli -48,7 (-7,7) miljoonaa euroa. Se muodostui pääosin Strands Group AB:n, Raskone Oy:n ja Lumise Oy:n kauppahintojen käteisosuuksien maksusta. Muita investointeja tehtiin muun muassa varasto- ja toimitilakalusteisiin sekä tietojärjestelmiin.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli 31,7 (-1,7) miljoonaa euroa. Katsauskaudella nostettiin yritysostoihin käytettyä rahoitusta noin 40,7 miljoonalla eurolla. Yritysostolainaohjelmasta suoritettiin normaalit lyhennysohjelman mukaiset lyhennykset ja koronmaksut. Joitakin ostettujen yritysten mukana tulleita pienempiä luottoja maksettiin pois. Osinkoja maksettiin yhteensä 5,2 miljoonaa euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö tiedotti 14.10.2021 sopineensa ruotsalaisen STS Sydhamnens Trailer Service AB:n ostamisesta. Yrityskaupan arvioidaan toteutuvan marraskuun 2021 aikana.

JOHDON OSAVUOTISEN SELVITYKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Johdon osavuotisen selvityksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Yhtiö on huomionnut Covid-19-pandemian vaikutukset laadintaperiaatteita soveltaessaan.

Vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta julkaistaan osavuosikatsausta suppeampi johdon osavuotinen selvitys, joka sisältää yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeisimmät tiedot. Puolivuosikatsaus ja tilinpäätöstiedote julkaistaan laajamuotoisina osavuosikatsauksina.

TALOUDELLISTEN TIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS

Relais Group Oyj osti 70 % SEC Scandinavia A/S:n ("SEC") osakekannasta 16.1.2020 ja 95,25 % TD Tunga Delar Sverige AB:n ("TD") osakekannasta 6.2.2020. SEC on yhdistelty konserniin 1.1.2020 alkaen ja TD 1.2.2020 alkaen. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot vuodelta 2020 sisältävät SEC:n ja TD:n luvut mainituista yhdistelyajankohdista lähtien.

Relais Group Oyj osti Strands Group AB:n koko osakekannan 11.1.2021, Raskone Oy:n koko osakekannan 29.1.2021 ja Lumise Oy:n osakekannan 31.3.2021. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot eivät sisällä näiden vuonna 2021 hankittujen yhtiöiden vertailutietoja vuodelta 2020.

KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja Pekka Raatikainen esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 4.11.2021 klo 10.00 alkaen. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa <https://relais.videosync.fi/2021-11-04-interimreport-q3>

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://relais.fi/sijoittajat/> tilaisuuden päätyttyä.

Relais Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Relais Group, toimitusjohtaja Arni Ekholm
puhelin +358 40 760 3323
Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Hyväksytty neuvonantaja:
Evli Pankki Oyj, puh. +358 40 579 6210

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.relais.fi

Relais Group

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Olemme teollinen toimija, joka keskittyy ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillamme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueellamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2020 oli 128,9 (2019: 98,9) miljoonaa euroa ja palveluksessamme työskenteli lähes 300 ammattilaista, kuudessa eri maassa. Vuoden 2021 aikana olemme loppuunsaattaneet jo kolme yritysostoa. Ostamiemme yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto on lähes 92 miljoonaa euroa. Yritysostojen jälkeen palveluksessamme työskentelee noin 850 ammattilaista. Osakkeemme on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella RELAIS.

www.relais.fi

TAULUKKO-OSA 1.1.–30.9.2021

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
LIKEVAIHTO	58 649	32 731	164 408	91 690	128 924
Liiketoiminnan muut tuotot	540	228	2 135	670	1 040
Materiaalit ja palvelut					
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-34 699	-20 771	-94 587	-58 140	-81 271
Varastojen muutos	2 910	-752	1 936	-1 990	-2 639
Ulkopuoliset palvelut	-968	-5	-2 740	-13	-19
	-32 757	-21 528	-95 391	-60 143	-83 928
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-8 084	-2 873	-24 400	-8 962	-12 876
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-1 197	-363	-3 454	-1 122	-1 538
Muut henkilösivukulut	-1 019	-535	-3 139	-1 468	-2 231
	-10 300	-3 772	-30 993	-11 552	-16 645
Poistot ja arvonalentumiset	-3 687	-1 965	-10 622	-6 008	-8 039
Liiketoiminnan muut kulut	-7 431	-2 096	-18 439	-7 394	-10 264
LIKEVOITTO	5 014	3 599	11 098	7 263	11 088
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut korko- ja rahoitustuotot	305	22	720	128	2 235
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-1 140	-792	-3 093	-2 253	-2 912
	-835	-770	-2 373	-2 125	-677
Voitto ennen veroja	4 179	2 829	8 725	5 138	10 411
Tuloverot	-1 786	-1 100	-4 018	-2 437	-3 403
Vähemmistön osuus	-18	-14	-67	-56	-70
Katsauskauden voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937

KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat oikeudet	134	120	109
Liikearvo	103 186	59 209	58 215
Muut aineettomat hyödykkeet	1 639	374	363
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	104 959	59 703	58 688
Koneet ja kalusto	2 965	574	602
Muut aineelliset hyödykkeet	155	82	62
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	3 120	656	664
Muut osakkeet ja osuudet	80	102	81
Sijoitukset yhteensä	80	102	81
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	108 159	60 461	59 433
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Valmiit tuotteet/tavarat	57 716	41 795	42 269
Ennakkomaksut	7 719	1 969	2 004
Vaihto-omaisuus yhteensä	65 435	43 764	44 273
Laskennalliset verosaamiset	283	518	284
Muut saamiset	5	0	0
Siirtosaamiset	0	2	0
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	288	520	284
Myyntisaamiset	28 114	18 014	13 123
Muut saamiset	991	127	359
Siirtosaamiset	3 287	2 270	2 491
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	32 392	20 411	15 972
Rahat ja pankkisaamiset	19 863	29 986	34 669
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	117 978	94 681	95 198
VASTAAVAA YHTEENSÄ	226 137	155 142	154 630

Tuhatta euroa	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69 345	56 226	56 226
Edellisten tilikausien voitto	11 083	11 323	8 702
Tilikauden voitto (tappio)	4 640	2 645	6 937
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	85 148	70 274	71 946
VÄHEMMISTÖOSUUS	382	293	319
Pakolliset varaukset	333	0	157
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Lainat rahoituslaitoksilta	94 818	57 722	58 014
Muut lainat ja kauppahintavelka	163	122	129
Laskennalliset verovelat	3 224	2 725	2 816
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	98 205	60 569	60 959
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Lainat rahoituslaitoksilta	6 379	6 011	5 000
Muut lainat ja kauppahintavelka	2 896	0	0
Ostovelat	13 341	9 091	8 606
Muut velat	11 554	4 189	3 671
Siirtovelat	7 899	4 715	3 972
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	42 069	24 006	21 250
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	140 274	84 575	82 209
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	226 137	155 142	154 630

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Tilikauden voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Oikaisut					
Poistot ja arvonalentumiset	3 688	1 965	10 622	6 008	8 039
Rahoitustuotot ja -kulut	1 071	376	2 345	1 731	617
Tuloverot	1 766	1 102	3 998	2 438	3 403
Vähemmistön osuus tuloksesta	18	14	67	56	70
Muut oikaisut	-247	392	20	388	83
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	8 671	5 563	21 692	13 266	19 150
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-4 316	1 106	-9 761	1 438	2 013
Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys	-5 316	-4 329	-5 474	-4 694	281
Varausten muutos	52	3 254	175	3 254	84
Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys	-497	588	594	155	-1 239
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-1 406	6 182	7 226	13 419	20 288
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-478	-165	-1 753	-1 240	-3 173
Realisoituneet ja realisoitumattomat lainojen kurssierot	-260	0	-260	0	1 470
Saadut korot	41	8	41	8	57
Maksetut verot	-722	-581	-2 975	-2 183	-2 546
Liiketoiminnan rahavirta	-2 825	5 444	2 279	10 004	16 096
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	0	0	-47 116	-7 593	-9 259
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-385	-124	-1 556	-136	-199
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	0	0	708
Investointien rahavirta	-385	-124	-48 672	-7 729	-8 750
Optioilla merkityt osakkeet	0	0	915	0	0
Maksetut osingot	0	-1 682	-5 189	-1 682	-1 682
Lyhytaikaisten lainojen nostot	4 497	0	4 497	0	5 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6 189	0	-6 189	0	-3 387
Pitkäaikaisten lainojen nostot	300	0	40 735	0	60 427
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	1 022	0	-3 020	0	-63 245
Rahoituksen rahavirta	-370	-1 682	31 749	-1 682	-2 889
Rahavarojen lisäys/vähennys	-3 580	3 820	-14 644	592	4 457
Rahavarat kauden alussa	23 771	26 337	34 669	29 600	29 600
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-328	-171	-162	-206	611
Rahavarat kauden lopussa	19 863	29 986	19 863	29 986	34 669

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot ilman muuntoeroja	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	80	56 226	19 385	-3 745	15 639	71 946
Muuntoerojen muutos				632	632	632
Osakeanti		13 119				13 119
Osingonjako			-5 189		-5 189	-5 189
Kauden voitto (tappio)			4 640		4 640	4 640
Oma pääoma 30.9.2021	80	69 345	18 836	-3 113	15 723	85 148

Oma pääoma 1.1.2020	80	51 007	14 129	-1 531	12 598	63 685
Muuntoerojen muutos				407	407	407
Osakeanti		5 219				5 219
Osingonjako			-1 682		-1 682	-1 682
Tilikauden voitto (tappio)			2 645		2 645	2 645
Oma pääoma 30.9.2020	80	56 226	15 092	-1 124	13 968	70 274

Oma pääoma 1.1.2020	80	51 007	14 129	-1 531	12 598	63 685
Muuntoerojen muutos				-2 214	-2 214	-2 214
Osakeanti		5 219				5 219
Osingonjako			-1 682		-1 682	-1 682
Tilikauden voitto (tappio)			6 937		6 937	6 937
Oma pääoma 31.12.2020	80	56 226	19 385	-3 745	15 639	71 946

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositiedot ajalta 1.1.–30.9.2021 on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön (FAS) mukaan ja se noudattaa vuodelta 20120 laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Yhtiö on huomionnut Covid-19-pandemian vaikutukset laadintaperiaatteita soveltaessaan.

Osavuositiedot esitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomat. Taulukoissa esitetyt taloudelliset ja muut tiedot on pyöristetty.

KAUSILUONTEISUUS

Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa Relaisin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenajoissa, kuten lämpimät kesät tai kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmastoinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relaisin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

OSAKEKOHTAINEN TULOS

Euroa	7-9/2021	7-9/2020	1-9/2021	1-9/2020	1-12/2020
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,13	0,10	0,26	0,16	0,42
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,13	0,10	0,25	0,15	0,40

	7-9/2021	7-9/2020	1-9/2021	1-9/2020	1-12/2020
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	17 941 433	17 941 433	16 820 000	16 820 000	16 820 000
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana	17 941 433	17 562 625	16 820 000	16 645 205	16 688 834
Osakkeiden keskimääräinen laimennettu lukumäärä kauden aikana	18 690 040	18 399 424	17 531 466	17 339 219	17 398 661

TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Liikevaihto	58 649	32 847	164 408	91 690	128 924
Liikevaihdon kasvuprosentti	78,6 %	12,5 %	79,3 %	37,2 %	30,3 %
Myyntikate	25 893	11 203	69 018	31 547	44 996
Myyntikateprosentti	44,1 %	33,7 %	42,0 %	34,4 %	34,9 %
EBITDA	8 701	5 564	21 720	13 271	19 127
EBITDA-prosentti	14,8 %	16,9 %	13,2 %	14,5 %	14,8 %
EBITA	8 342	5 459	20 519	12 949	18 711
EBITA-prosentti	14,2 %	16,6 %	12,5 %	14,1 %	14,5 %
Liikevoitto	5 014	3 599	11 098	7 263	11 088
Liikevoittoprosentti	8,5 %	11,0 %	6,8 %	7,9 %	8,6 %
Tilikauden voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	4,1 %	5,2 %	2,8 %	2,9 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	4,1 %	5,2 %	2,8 %	2,9 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	5 674	3 575	14 061	8 331	14 561
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	9,7 %	10,9 %	8,6 %	9,1 %	11,3 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	0	0	0	0
Nettokäyttöpääoma	65 071	46 473	65 071	46 473	43 995
Vaihto-omaisuus	65 435	43 765	65 435	43 765	44 273
Vapaa kassavirta	-1 791	6 058	5 670	13 283	20 090
Kassavirtasuhde	-20,6 %	108,9%	26,1 %	100,1%	105,0%
Nettovelka	81 334	33 747	81 334	33 747	28 345
Nettovelan suhde annualisoituun EBITDA:an	2,8	1,9	2,8	1,9	1,5
Nettovelkaantumisaste	95,1 %	47,8 %	95,1 %	47,8 %	39,2 %
Omavaraisuusaste	37,8 %	45,5 %	37,8 %	45,5 %	46,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto	9,8 %*)	8,4%*)	9,8 %*)	8,4%*)	10,1%*)
Oman pääoman tuotto	8,0 %*)	7,7%*)	8,0 %*)	7,7%*)	10,3%*)
Kokonaispääoman tuotto	8,3 %*)	7,3%*)	8,3 %*)	7,3%*)	9,0 %*)
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (euroa)**)	0,13	0,10	0,26	0,16	0,42
Osakekohtainen tulos, laimennettu (euroa)**)	0,13	0,10	0,25	0,15	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton (euroa)**)	0,13	0,10	0,26	0,16	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu (euroa)**)	0,13	0,10	0,25	0,15	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton (euroa)**)	0,32	0,21	0,80	0,50	0,87

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu (euroa)**)	0,30	0,20	0,76	0,48	0,84
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	857	279	777	290	290
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	848	290	848	299	296

*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnusluvuista

**) Keskimääräiset laimentamattomat ja laimennetut osakemäärät laskentakausilla on esitetty johdon osavuotisen selvityksen taulukko-osassa ”Osakekohtainen tulos”

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä
EBITA ¹	Liikevoitto + konserniliikearvon poistot
EBITDA ¹	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Myyntikate	Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut
Myyntikateprosentti	Myyntikate / Liikevaihto *100
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + listautumiseen liittyvät kulut + muut kertaluonteiset rahoituskulut + konserniavustukset + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + konserniliikearvon poistot
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet

Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat
Vapaa kassavirta	Operatiivinen kassavirta ennen käyttöpääoman muutoksia + muutokset käyttöpääomassa + aineelliset ja aineettoman omaisuuden ostot
Kassavirtasuhte	Vapaa kassavirta / EBITDA
Nettovelka	Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat
Nettovelan suhde EBITDA:an	Nettovelka / EBITDA (osavuotisluvut on annualisoitu)
Nettovelkaantumisaste	Nettovelka / Oma pääoma + vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste	Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä
Sijoitetun pääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät kulut, puolivuotisluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat + vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)
Oman pääoman tuotto	Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuotisluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)
Kokonaispääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvät kulut, osavuotisluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

¹ Tunnuslukuprosentti, %, on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaih dolla ja kertomalla se sadalla (100).

VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Liikevaihto	58 649	32 847	164 408	91 690	128 924
Materiaalit ja palvelut	-32 756	-21 644	-95 390	-60 143	-83 928
Myyntikate	25 893	11 203	69 018	31 547	44 996
Myyntikateprosentti	44,1 %	34,1 %	42,0 %	34,4 %	34,9 %
Liikevoitto	5 014	3 599	11 098	7 263	11 088
Poistot ja arvonalentumiset	3 687	1 965	10 622	6 008	8 039
EBITDA	8 701	5 564	21 720	13 271	19 127
EBITDA-prosentti	14,8 %	16,9 %	13,2 %	14,5 %	14,8 %
Liikevoitto	5 014	3 599	11 098	7 263	11 088
Liikearvopoistot	3 328	1 860	9 421	5 686	7 623
EBITA	8 342	5 459	20 519	12 949	18 711
EBITA-prosentti	14,2 %	16,6 %	12,5 %	14,1 %	14,5 %
Tilikauden voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Listautumiskulut	0	0	0	0	0
Muut kertaluonteiset rahoituskulut	0	0	0	0	0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutukset	0	0	0	0	0
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	0	0	0	0
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	2 375	1 715	4 640	2 645	6 937
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	4,0 %	5,2 %	2,8 %	2,9 %	5,4 %
Liikearvopoistot	3 328	1 860	9 421	5 686	7 623
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	5 703	3 575	14 061	8 331	14 560
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	9,7 %	10,9 %	8,6 %	9,1 %	11,3 %
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	8 671	5 563	21 692	13 266	19 150
Käyttöpääoman muutokset	-10 077	619	-14 466	153	1 139
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-385	-124	-1 556	-136	-199
Vapaa kassavirta	-1 791	6 058	5 670	13 283	20 090